za kredyt od kwoty 500 000 zł do kwoty 599 999,99 zł – Nagroda w wysokości 800 

zł (słownie: osiemset złotych); 

5.2.7. za kredyt od kwoty 600 000 zł do kwoty 699 999,99 zł – Nagroda w wysokości 1 000 

zł (słownie: jeden tysiąc złotych); 

5.2.8. za kredyt od kwoty 800 000 zł do kwoty 799 999,99 zł – Nagroda w wysokości 1 200 

zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych); 

5.2.9. za kredyt od kwoty 900 000 zł do kwoty 999 999,99 zł – Nagroda w wysokości 1 500 

zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych); 

5.2.10. za kredyt od kwoty 1 000 000 zł do kwoty 1 299 999,99 zł – Nagroda w wysokości 

2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną  

w wysokości 222 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote), która zostanie 

przeznaczona na opłacenie podatku dochodowego, zgodnie z ust. 6 niniejszego 

Regulaminu; 

5.2.11. za kredyt od kwoty 1 300 000 zł do kwoty 1 599 999,99 zł – Nagroda w wysokości 

3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną  

w wysokości 333 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy złote), która zostanie 

przeznaczona na opłacenie podatku dochodowego, zgodnie z ust. 6 niniejszego 

Regulaminu; 

5.2.12. za kredyt od kwoty 1 600 000 zł – Nagroda w wysokości 4 000 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 444 zł (słownie: 

czterysta czterdzieści cztery złote), która zostanie przeznaczona na opłacenie 

podatku dochodowego, zgodnie z ust. 6 niniejszego Regulaminu. 

6. Postanowienia dodatkowe 

6.1. Organizator pobierze i odprowadzi do właściwego Urzędu Skarbowego 

zryczałtowany podatek od Nagród, o którym mowa w art.